徐州生物工程职业技术学院处室文件

徐生院工发〔2015〕6号

关于举办2015年教职工趣味运动会的通知
各工会小组：

为了丰富校园职工的文化生活，更加深入地开展全民健身运动，增强教职工身体素质。学院决定举办2015教职工趣味运动会。具体事宜通知如下：

一、比赛时间：10月22日下午
二、比赛地点：校田径场

三、比赛分组：
1、甲组：教职工年龄在34周岁以下，分为男、女甲组；

2、乙组：教职工年龄在34-44周岁之间，分为男、女乙组；

3、丙组：教职工年龄在45周岁以上，分为男、女丙组；

四、比赛项目：
（一）个人项目

1、男、女甲组：
南水北调、跳绳、筷子夹乒乓球、抱篮球跑（50米）；

2、男、女乙组：
南水北调、跳绳、筷子夹乒乓球、抱篮球跑（50米）；

3、男、女丙组：
滚球比赛、球拍托乒乓球跑（50米）、抱篮球跑（50米）；

（二）集体项目

1、抛绣球

按系、部、行政后勤共8队报名参赛（体育部为裁判组，不参加比赛），每队报5组。活动双方站在相距5米远的地方，一人抛球、另一人用水桶接球，活动时间为2分钟，以接球个数的多少排名，接球多者为胜。

2、8*100接力

按系、部、行政后勤共8队报名参赛（体育部为裁判组，不参加比赛），每队至少有3名女教职工。
五、录取和奖励名次：

1、每项参赛者不超过7人的，递减一名录取名次。

2、每项参赛者超过7人的，除录取前6名外，名次在报名人数80%以内者（小数点后四舍五入）均给予奖励。

3、每项参赛者不足2人的取消该项比赛。

4、抛绣球、8*100接力，按成绩取前六名，给予个人奖励。
5、不计团体总分。

六、报名要求：

1、参加人员必须身体健康，根据本人年龄报相应级别；

2、每人可报二项个人项目，可兼报一项集体项目；

3、报名范围为在职的工会会员。

七、请各工会小组将参赛人员名单及参赛项目于9月30日下午5:00前交院工会。

八、未尽事宜，另行通知。
院工会    体 委                                                2015年9月22日